ad Zosim. 177. Timæi Lex. 252. et n., ad Charit. 424. Jacobs. Anth. Proleg. 56. Dionysius 2. * Τέμπος, Valck. Phœn. p. 675. (Schol. adv. 603.) Schæf. Mss. "Τέμπεα, Loca arboribus consita, Dionys. P. 219. (916.) Opp. K. 2, 197." Wakef. Mss. Dionysius Stephani B. v. Δώριον, Diad. S. 4. p. 158. Strabo 9. p. 658. 11. p. 803. Herod. 7, 173. Ælian. V. H. 3. 1. * Τεμπικός, ibid. * "Τεμπώδης, Paludosus, Eust. in Dionys. P. (1017.) 1032. * Τεμπίς, ἴδος, ἦ, Nicander 'A. 199. (δάφνης)." Wakef. Mss. Schol. exp. Θεσσαλικῆς.]

TENΩ, sine. Τένω, Comedo, Rodo, Arrodo, Hesiod. 'Eργ. (2, 142.) "Ἡματι χειμερίῳ, ὄτ' ἀνόστους ὄν ποδα τένδει, Cum exos polypus suos pedes rodit; is enim ἐὰν ἀπαρήση τροφῆς τῆς ἀπὸ ἄλλων, τὰς ἰδίας πλεκτάνας ἐσθίει, ut refert Orus Apollo in Hieroglyphicis. Plin. tamen contra, 9, 29. de polypt. itidem, Ipsum, inquit, brachia sua rodere falsa opinio est, id enim a congris evenit ei, sed renasci, (sicut colubris et lacertis caudam,) haud falsum. Quemadmodum et Aristot. H. A. 8, 2. "Ὁ δὲ λέγουσι τινες ὡς αὐτὸς αὐτὸν ἐσθίει, ψεῦδος ἐστίν· ἀλλὰ περιεδηδεσμένους ἔχουσιν ἐπιτοίαις πλεκτάναις ὑπὸ τῶν γόγγυρων. Quibus e ll. manifestum est, τένδειν et ἐσθίειν s. περιέδειν, idem esse, Arrodero s. Erodero. Porro notandum est, ap. Hes. et Eust. et Suid., scribi per δ, ut et ap. Hesiod. in vulg. Edit. scriptum reperitur; ap. Schol. autem Aristoph. τένθω, et rursum ap. Suid., qui cum τένθαις exposuisset λίχνους, subjungit, τένθω γὰρ καὶ τένθω, τὸ ἐσθίω: addens his exempli gratia locum Hesiodi, et scr. esse diceus τένθει per θ. Hes. porro τένδει exp. non solum ἐσθίει, sed et λιχνεύει: quia sc. τένθαι dicuntur οἱ λίχνοι. ["Τένθω, Brunck. Aristoph. 2, 115. Τένθω, Phryn. Ecl. 206. ad Timæi Lex. 252. Herodian. Philet. 468. Casaub. Athen. 1. p. 63." Schæf. Mss.]

Τένθης, ὁ, Vorator, Liguritor, τρώκτης, Catillo, Gulosus, λίχνος, Schol. Aristoph. Eip. (1120.) Κάγω γ' (sc. μαρτύρομαι) ὅτι τένθης εἰ κάλαζὼν ἀνὴρ. Hesycho autem τένθαι sunt λωποδύται, μοιχοί, Vestium fures, mœchi. ["Timæi Lex. 252. et n., Athen. 1. p. 11." Schæf. Mss.]

Τενθεύω, Sum catillo et gulosus, Ad carpēdos delicatiores cibos avidius manum ingero patinæ, i. q. λιχνεύω. ["Ad Timæi Lex. 252." Schæf. Mss. Med., Nicet. Annal. 16, 1. 17, 1.] "Τενθεύω, Voraciter edo; VV. LL." Τενθεία, ἦ, Catillatio, Gulositas; Suidæ σιναμωρία, λιχνότης, γαστριμαργία, affertenti ex Aristoph. ("Orn. 1691.) πολλήν γε τενθείαν λέγεις. Sic enim vet. Suidæ Cod. habet. In vulg. autem Edd. quibusdam perperam τενθείαν: unde ET Τενθεία in VV. LL. irrepsit pro τενθεία, quod exp. Voracitas. ["Τενθεία, Bergler. Alciph. 330. * Τενθεύς, Toup. Opusc. 2, 291." Schæf. Mss.]

Προτένης, ὁ, Qui prior comedit. Aliquando in bonam partem accipitur, et signif. Prægustator, ut qui in aula principis prior cibum gustat, et ante dominum suum comedit: quod venenorum metu fieri solet. Athen. (171.) Μήποτε δὲ καὶ ὄν νυν καλοῦσι Ῥωμαῖοι προγεύστην, τότε οἱ Ἕλληνες προτένην ὀνόμαζον. Paulo ante e Pamphilo, Ἐκάλουν δὲ καὶ τοὺς προγεύστας ἐδεάτρον, ὅτι προήσθιον τῶν βασιλέων πρὸς ἀσφάλειαν. Ibid. vide et alia de his prægustatoribus: ubi etiam e Psephismate quodam affert hæc verba, Ἀπὸ τῆς ἡμέρας ἧς οἱ προτένηται ἀγοῦσι πέντε ἡμέρας: unde patere scribit, προτένηται in sacrificiis fuisse quoddam σύστημα, ut et παρασίτους: quorum forsā erat sacras epulas prægustare, antequam alii manum eis admovent: ut nimirum παράσιτοι ad eas asciscabantur, cum nihil juris in eas haberent. Interdum in malam partem accipitur, pro Catillone et gulososo, qui sc. ante alios manum infert patinæ, et ante alios degustat apposita opsonia, atque ex illis ea præcipue quæ sunt delicatiora, (ὁ πρὸ καιροῦ τῶν προσφαγίων ἀπογενόμενος, ὁ λίχνος, Suid. ex Æliano, Προτένης καὶ ὄψοφάγος. Schol. Aristoph. προτένης dici scribit τοὺς προλαμβάνοντας καὶ προεσθίοντας τὰ ὄψα πρὶν εἰς ἀγορὰν κομισθῆναι, καὶ μεταπιπράσκοντας πλείονος, quos suo tempore nominatos fuisse μεταβόλους:) vel

etiam τοὺς λίχνους καὶ ἀκρατεῖς, N. (1198.) "Ὅπερ οἱ προτένηται γὰρ δοκοῦσι μοι παθεῖν, "Ἴν' ὡς τάχα σὺ τὰ πρυτανεῖ' ὑφελόιστο, Διὰ τοῦτο προτένηθενσαν ἡμέρα μίᾳ. Quæ verba sunt Strepisadiis, respondentis huic Phidippidis interrogationi, Πῶς οἱ δέχονται δὴ τὰ νομηνία Ἄρχαι τὰ πρυτανεῖ', ἀλλ' ἔν τε καὶ τέ. Dicit igitur illos uno die præverters, veluti catillones et gulosi homines in mensa reliquos convivas præverters solent, et ii qui edulia in forum deferenda aliis emtoribus præripiunt antequam in forum perferantur, ut cum lucro deinde eas revendere queant: sicut et Schol. προτένηθενσαν exp. * προελιχνεύσαντο, * προιθέσμευσαν, ἡμέραν μίαν προέλαβον τὴν πρυτανεῖαν, ὑπὸ τοῦ ἐπιθυμητικῶς ἔχειν τοῦ κέρδους. Quo loco metaph. est signif. hujus VERBI Προτενθεύω: proprie enim signif. Prægusto, Ante alium manus infero patinæ, atque ideo Gulosus sum et catillo, Cupes sum s. Cupediæ deditus, Cupediis inhæ, Aliis etiam Ligurio, Lurcor, Helluor. ["Προτένης, Wakef. S. Cr. 2, 46. ad Timæi Lex. 253. Herodian. Philet. 468. et u., Bergler. ad Alciph. p. 60. Phryn. Ecl. 206. Kuster. Aristoph. 62." Schæf. Mss. Vide Brunck. ad Aristoph. l. c. Προτένης, ἦ, Ælian. H. A. 15, 10, "Προτενθεύω, Athen. 171." Schæf. Mss.]

"TENOPHNH, ἦ, Insectum aculeatum, vespæ simile, mellificans. Apud Nicandr. 'A. (560.) Schol. "αἶτ' ἐστὶ ζῶον * μελισσοποιόν, quod a nonnullis "dicatur βέμβιζ. Apud Hes., sicut, et ap. Aristot., "est Τενθηδών: dicitque a nonnullis appellari "ἀγρίαν μέλισσαν. Quidam putarunt τενθηδών dici "quasi τενθηδών, nimirum ἀπὸ τῆς τενθείας: quod "liguritione delectetur. Ab hoc autem nomine est "Τενθηρήνιον ap. Aristot., de illius animalis Favo; vel "de Loco ubi sætum edit. Hes. τενθηρήνιον, κρητιαν. "Τενθηρηιάδες, πολὺ καὶ κενὸν κρητιαν καὶ ἄραιον." ["Τενθηρήνη, Wakef. Trach. 519. Toup. Opusc. 1, 16. Τενθηρήνιον, ibid. Τενθηρηδών, ad Diad. S. 2, 219. Bibl. Crit. 2, 2. p. 97." Schæf. Mss. Schol. Nicandri l. c. Demetr. Phal. 304. not., Aristot. H. A. 9, 43. Cf. Πεμφρηδών. * Τενθηρηώδης, i. q. σπαραγγώδης, Ælian. H. A. 12, 20. Plut. Symp. 8, 3. Σαθραν, τολύκενον καὶ τενθηρηώδες. Cf. Ἀνθηρηιάδης. Τενθηρηιάδης, Hippocr. 916.]